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Svečana sezona Lisinskog u povodu 45. obljetnice Dvorane 
započela je spektakularno još u rujnu, Simfonijom tisuće 
Gustava Mahlera. Stotine novih programa još je pred nama, 
samo je ulaznica za neprocjenjive doživljaje koje stvaramo i 
nudimo, sve manje! 

Čestitamo dragi prijatelji najvećega glazbenoga programa 
u Hrvatskoj. Prodaja pretplatničkih ulaznica za LISINSKI 
SUBOTOM dosegla je ove godine rekordan broj: 1451 ili 
slovima: tisuću četiristo pedeset i jedan sretan pretplatnik. 
Tu smo morali zaustaviti lavinu ljubitelja glazbe u Lisinskom. 
Zašto? Ne bismo li ostavili barem malo prostora za zasluženu 
sreću onih koji kupuju ulaznice za pojedinačne koncerte. 
Vjerujem da smo sreću tako osigurali za sve.

Ukoliko ipak netko ostane bez ulaznica u ovoj bogatoj 
slavljeničkoj sezoni koja je započela, neka ne tuguje. Mi se 
ponosimo s prvih 45 godina Lisinskog, koliko je toga lijepoga 
još pred nama! 

Hvala vam na zajedništvu koje u radosti gradimo i živimo s 
glazbom.

S poštovanjem, 

Dražen Siriščević
ravnatelj

------------------------------------------------------------

GLAZBA STANUJE 
U LISINSKOM
------------------------------------------------------------

 3. studenoga 2018. 

FILHARMONIJA
NACIJA
IVO POGORELIĆ, glasovir

JUSTUS FRANTZ, dirigent

S. Rahmanjinov
Drugi koncert za glasovir i orkestar u c-molu, op. 18
P. I. Čajkovski
Šesta simfonija u h-molu, op. 74, Patetična



SINFONIETTA 
CRACOVIA
Utorak, 2.10.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

WALTER AUER, flauta
JUREK DYBAŁ, dirigent
 
Program:
K. Penderecki, F. Chopin, S. Prokofjev, W. Lutosławski, A. Dvořák

Koncert se održava pod pokroviteljstvom gradonačelnika Grada Zagreba 
i Ministarstva kulture i nacionalne baštine Republike Poljske u povodu 
obilježavanja 20. godišnjice pohoda pape Ivana Pavla II. Hrvatskoj.

Sinfonietta Cracovia  vrhunski je komorni ansambl koji odlikuje iznimna 
preciznost i   profinjenost muziciranja, kao i fleksibilnost u promjeni sastava 
iz komornog u orkestralni. Počeci orkestra blisko su povezani s nastankom 
ansambla Mladi krakovski komorni glazbenici. Zahvaljujući izvanrednoj vještini 
i motiviranosti glazbenika, 1994. ansambl zaslužuje status gradskog ansambla 
i naziv „Orkestar kraljevskoga grada Krakova“. Sinfonietta Cracovia surađivala 
je s nizom glasovitih umjetnika iz cijeloga svijeta, među kojima su: Krzysztof 
Penderecki, Antoni Wit, Valerij Gergijev, Rudolf Buchbinder, Gidon Kremer, 
Gábor Boldoczki, Dmitry Sitkovetsky, Mischa Maisky, Julian Rachlin, Richard 
Galliano i drugi. Godine 2014. novo zanimljivo i dinamično poglavlje u povijesti 
ansambla počeo je pisati cijenjeni dirigent i glazbenik Bečke filharmonije te 
promicatelj kulturnog života, Jurek Dybał. Zahvaljujući njegovim nastojanjima, 
ansambl se angažirao u brojnim inovativnim projektima koji promiču novu 
glazbu (i ne samo nju), postupno rastući u jedan od najdinamičnijih europskih 
sastava. Jedno od najvažnijih postignuća Sinfoniette Cracovie je poljska 
premijera skladbe  Concertino per tromba e orchestra  Krzysztofa Pendereckog 
u nizu svjetskih praizvedbi, uz sudjelovanje mađarskoga glazbenika Gábora 
Boldoczkog, te snimanje nosača zvuka  Oriental Trumpet Concertos  (Sony 
Classical) pod ravnanjem Jureka Dybała. 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Ulaz je uz pozivnicu.

glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Enrico Dindo, dirigent / violončelo 
Radovan Vlatković, rog
Branimir Pustički, violončelo
Petra Gilming, klavir
Danijel Detoni, klavir

Četvrtak, 4. listopada 2018. u 19.30
Velika dvorana

01
Komorno vs. simfonijsko

Nova sezona Majstorskog ciklusa počinje neuobičajeno – bez orkestra! 
Ali Andante i varijacije u B-duru Roberta Schumanna donose toliku raskoš 
zvuka da je i sam skladatelj, napisavši ih 1843. za nekonvencionalni, ali 
moćan komorni sastav, morao potražiti veću dvoranu od kućnih salona 
za potpuni doživljaj zvuka. Posebnost ove izvedbe je i što združuje 
našega proslavljenog hornista Radovana Vlatkovića, maestra Enrica 
Dinda, vođu dionica violončela Branimira Pustičkog te cijenjene pijaniste 
Petru Gilming i Danijela Detonija. U nastavku programa, maestro Enrico 
Dindo, kao šef-dirigent, i Radovan Vlatković, kao solist, pridružit će se 
Simfonijskom orkestru HRT-a u izvedbi Koncerta za rog i orkestar Johna 
Williamsa, skladatelja poznatijeg po glazbi za filmove Ratovi zvijezda, 
Ralje, Superman, E. T., Indiana Jones, Schindlerova lista, Harry Potter... 
Robert Schumann nije odustajao od nekonvencionalnih struktura pa je tri 
godine nakon Andantea i varijacija dovršio 2. simfoniju, op. 61, zadivljujuće 
nadilazeći ne samo Beethovenovu simfonijsku ostavštinu nego i mračnu 
pozadinu vlastite sudbine.
Koncert je dio Premium Concert Series EBU-a.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Robert Schumann: Andante i varijacije u B-duru, 
za rog, dva klavira i dva violončela, Woo10
John Williams: Koncert za rog i orkestar
Robert Schumann: 2. simfonija u C-duru, op. 61

HRT Lisinski bilten 01.indd   1 25/09/2018   08:36



LISINSKI SUBOTOM

DANIIL TRIFONOV
glasovir
Subota, 6.10.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

Program:

L. van Beethoven: Andante favori u F-duru, WoO 57
L. van Beethoven: Sonata u Es-duru, op. 31, br. 3
R. Schumann: Bunte Blätter, op. 99 (izbor) 
R. Schumann: Presto passionato u g-molu, op. 22a 
S. Prokofjev: Sonata u B-duru, op. 84, br. 8

Nedvojbeno najčudesniji pijanist našega vremena, prema pisanju britanskog 
časopisa  The Times,  Daniil Trifonov, svojom markantnom pojavom, savršenom 
tehnikom, dubokom osjećajnošću i proživljenošću izvedbe oduševljava glazbeni 
svijet. Nakon školovanja u Moskvi kod Tatjane Zelikman u najboljoj tradiciji ruske 
pijanističke škole te na Clevelandskom institutu za glazbu u klasi Sergeja Babajana, 
privlači pozornost javnosti izvrsnim plasmanima na najuglednijim pijanističkim 
natjecanjima (treća nagrada na Chopinovu natjecanju u Varšavi, prva nagrada na 
Rubinsteinovu natjecanju u Tel Avivu te prva nagrada i Grand Prix na natjecanju P. 
I. Čajkovski u Moskvi). Godine 2013. dobitnik je prestižne nagrade Franco Abbiati za 
najboljeg instrumentalnog solista prema izboru najuglednijih talijanskih 
glazbenih kritičara, dok je 2016. ponio naslov  Umjetnik godine  koju dodjeljuje 
časopis  Gramophone.  Kao solist, virtuoz koncertnog repertoara, komorni 
glazbenik, ali i kao skladatelj, niže brojne uspjehe i nastupe u najvećim svjetskim 
kulturnim središtima, u suradnji s vrhunskim svjetskim ansamblima, dirigentima 
i solistima. Čovjek ne može vjerovati, makar je vidio, piše  Cleveland Plain Dealer, i 
dodaje:  Upravo je takvo umijeće pijanista i skladatelja Daniila Trifonova. To će 
sigurno potvrditi i ovo prvo Trifonovljevo zagrebačko gostovanje!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210, 250 kn 
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

WOLFGANG AMADEUS MOZART
LEOŠ JANÁČEK

ANTONÍN DVOŘÁK

HANS GRAF dirigent

KONCERTNA DVORANA LISINSKI
PETAK / 5.10.2018.

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

 
Grad ZagrebPLAVI CIKLUS



ZAGREBAČKA FILHARMONIJA / FRIEDEMANN RIEHLE dirigent 

19:30 / LISINSKI 
PETAK 12.10. 

ROCK
OPERA

PINK FLOYD / DEEP PURPLE / AC/DC 
QUEEN / LED ZEPPELIN / U2 / ROLLING STONES

TERESA HÁLOVA vokal MARKETA POULIČKOVA vokal NIKOLETA SPALASOVA vokal
Specijalni gost: ERVIN BAUČIĆ

THE

o f fc i k l u s .c o m  /  u l a z n i c e .h r

52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM

TAMARA GAL
klavir
Ponedjeljak, 15.10.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program: 
Béla Bartok: Sonata Sz. 80 
Božidar Kunc: Pet valcera za klavir,  op. 39  
Frédéric Chopin: 24 Preludija, op. 28

Mlada i perspektivna hrvatska pijanistica  Tamara Gal  dobitnica je 
mnogobrojnih državnih i međunarodnih nagrada (i za solističke izvedbe i za 
komorno muziciranje). Svoje glazbeno umijeće usavršavala je kod istaknutih 
europskih pedagoga u Zagrebu, Budimpešti i Beču. Redovito nastupa u 
brojnim zemljama (Austrija, Mađarska, Njemačka, Engleska, Italija, Slovenija, 
Srbija...). Bilježi i uspješan solistički nastup sa Zagrebačkom filharmonijom pod 
ravnanjem maestra Vjekoslava Šuteja. Uz glazbeni angažman predano se bavi i 
humanitarnim radom te je kao zastupnica udruge Moj grad Zagreb, u suradnji s 
perspektivnim mladim glazbenicima, uspješno organizirala više humanitarnih 
koncerata. Gostuje u emisijama Hrvatske radiotelevizije, a na inicijativu Europske 
komisije, 2013., hrvatska je ambasadorica projekta Mladi u pokretu.

Organizator: Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika i Koncertna dvorana 
Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr



HRVATSKI BAROKNI ANSAMBL
A CINQUE
Utorak, 16.10.2018. u 20 sati
Mramorna dvorana

Program:
Georg Philipp Telemann: Kvartet za flautu, obou, violinu i continuo u G-duru, 
TWV 43:G2 (Musique de Table)
Johann Gottlieb Janitsch: Sonata da camera za flautu, obou, violinu i 
continuo u C-duru, op. 4 
François Couperin: Koncert br. 14 iz Nouveaux Concerts
Johann Joachim Quantz: Sonata za blok-flautu, poprečnu flautu i continuo u 
C-duru, QV 2 Anh. 3
Johann Christian Bach: Kvintet za flautu, obou, violinu, violončelo i čembalo u 
D-duru, W.B 75 (op. 11 br. 6)

Hrvatski barokni ansambl  najvažniji je hrvatski ansambl specijaliziran za 
povijesno vjernu interpretaciju instrumentalne i vokalno-instrumentalne glazbe 
baroknog razdoblja i bliskih epoha, na originalnim glazbalima i njihovim vjernim 
replikama. Ansambl je utemeljen 1999. godine i okuplja renomirane glazbenike 
mlađe generacije – instrumentaliste i pjevače, već afirmirane u izvođenju 
barokne glazbe. Uz stalne koncertne cikluse od po sedam koncerata u Hrvatskom 
glazbenom zavodu, s tematski jasno osmišljenim programima hrvatskog i 
inozemnog baroknog repertoara, redoviti su gosti brojnih domaćih i inozemnih 
festivala. U svojim programima Ansambl često ugošćuje vrhunske strane i domaće 
soliste i dirigente, stručnjake u autentičnom pristupu izvođenju barokne glazbe. 
Zbog iznimno stručnih, stilski čistih i virtuoznih interpretacija, glazbena ih kritika 
(kao i publika) svrstava u sam vrh hrvatske glazbene reprodukcije. Ravnateljica 
popularne HRBA-e je renomirana violinistica Laura Vadjon.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 50 kn
Ulaznice su dostupne na www.lisinski.hr i jedan sat prije početka koncerta u 
Guvernerovoj palači u Rijeci.

glazba te vodi u drugi svijet

Kanconijer
John Axelrod, dirigent
Jubilant Sykes, bariton
Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a
Zbor HNK-a u Zagrebu 
Zbor Zagrebačkoga gradskog kazališta 
Komedija 
Dječji zbor Zapadnonjemačkog radija

Četvrtak, 18. listopada u 19.30 
Velika dvorana

01

Što se događa kada nas sustavi iznevjere, od državnog vodstva preko 
vjerskih institucija do vlastitih uvjerenja? To je pitanje koje postavlja 
Misa Leonarda Bernsteina, istražujući što se događa kada društvo iskusi 
kolektivnu krizu. Spektakularno djelo praizvedeno je 1971. u povodu 
otvorenja novosagrađenog Kennedy Centra u Washingtonu. Iako je 
za uglazbljenje izabrao tekst katoličke mise, odajući tako počast J. F. 
Kennedyju kao prvome američkome katoličkom predsjedniku, Bernstein 
je uključio i židovske molitve te nove stihove na engleskom jeziku (vlastite, 
Stephena Schwartza i Paula Simona), kombinirajući u glazbi klasiku, pop, 
jazz, rock... U postkenedijevskom SAD-u djelo je izazvalo mnogobrojne 
proturječnosti. Može li ostaviti jednako snažan dojam i na suvremenu 
publiku, otkrit će nam ova prva hrvatska produkcija, koja udružuje 
nekoliko zagrebačkih ansambala, i to pod vodstvom Teksašanina 
Johna Axelroda. Član rock-banda, skaut rock talenata, direktor tvrtke u 
Nappa Valleyju – sve je to radio prije nego što se posvetio dirigiranju. 
Danas umjetnički i glazbeni direktor Kraljevskoga simfonijskog orkestra 
Seville, ekskluzivnim nastupima u Zagrebu i zatim u Düsseldorfu, Axelrod 
obilježava stogodišnjicu rođenja svojega prvog učitelja dirigiranja – 
Leonarda Bernsteina.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Leonard Bernstein: Misa

Bernstein

HRT Lisinski bilten 01.indd   2 25/09/2018   08:36



LISINSKI SUBOTOM

LEONARD BERNSTEIN
MISA
Subota, 20.10.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

SIMFONIJSKI ORKESTAR I ZBOR HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE
ZBOR HRVATSKOG NARODNOG KAZALIŠTA U ZAGREBU
DJEČJI ZBOR ZAPADNONJEMAČKOG RADIJA (WDR)
ZBOR KAZALIŠTA KOMEDIJA
JUBILANT SYKES, bariton
JOHN AXELROD, dirigent

100. obljetnica rođenja Leonarda Bernsteina

L. Bernstein: Misa

Samo nekolicina skladatelja uspijeva uhvatiti korak s vremenom i postati legendom 
svojega doba, rekao je dirigent John Mauceri, misleći na jednoga od najistaknutijih 
američkih skladatelja, pijanista i dirigenata  Leonarda Bernsteina  (1918. – 
1990.). Neka njegova djela, a osobito planetarno popularna  Priča sa zapadne 
strane  (West Side Story),premostila su jaz između klasične i popularne glazbe; 
isto bi se moglo reći i za njegovu Misu (Mass). Bernstein ju je napisao 1971. na 
zamolbu Jacqueline Kennedy, u spomen na ubijenog američkog predsjednika J. F. 
Kennedyja. Praizvedena je na otvorenju kulturnog središta John F. Kennedy Center 
for the Performing Arts  u Washingtonu. Sin rusko-židovskih roditelja, socijalni 
liberal i aktivist, iznenadio je svojim izborom – skladati glazbeno-scensko djelo 
temeljeno na rimokatoličkoj misi. Predlošku latinske mise Bernstein je dodao 
vlastita promišljanja i tekstove Stephena Schwartza, problematizirajući krizu vjere 
i kulturni slom postkenedijeve ere, opterećene morom Vijetnamskoga rata. Ma 
kako počeci Mise bili isprepleteni elementima rezigniranosti i beznađa, završetak 
nosi poruku nade i vjere koja će donijeti dobro – u čovjeku i izvan njega. Tu poruku 
nade zagrebačkoj će publici prenijeti brojni domaći zboristi i solisti, Simfonijski 
orkestar i Zbor HRT-a, uz gostovanje Dječjeg zbora Zapadnonjemačkog radija 
(WDR-a), pod ravnanjem svjetski poznatog Johna Axelroda.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 130, 170, 210 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM

TAJANA ŠKORIĆ, viola
DOMAGOJ GUŠĆIĆ, klavir
Ponedjeljak, 22.10.2018. u 20 sati
Mala dvorana

Program: 
Boris Papandopulo: Sonata za violu i klavir 
Franz Schubert: Sonata u a-molu za arpeggione i klavir, D.821 
Carl Maria von Weber: Andante i Rondo Ungarese, op.35

Tajana Škorić (1994., Osijek) srednju glazbenu školu završila je u rodnom gradu 
u klasi prof. Tomislava Hühna. Magistrirala je violu u klasi prof. Milana Čunka na 
Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu. Tijekom školovanja osvojila je redom 
prve nagrade na državnim natjecanjima. U sezoni 2013./2014. bila je članica 
European Union Youth Orchestra i nastupala pod ravnanjem mnogih dirigenata, 
među kojima su Krzysztof Urbanski i Vladimir Aškenazi. U Hrvatskoj je surađivala 
s brojnim ansamblima i orkestrima. Tijekom školovanja usavršavala se na brojnim 
seminarima i majstorskim tečajevima kao solistica i kao komorna umjetnica.

Domagoj Gušćić (1982., Zagreb) diplomirao je glasovir na Muzičkoj akademiji 
u Zagrebu, u klasi izv. prof. Đure Tikvice. Usavršavao se kod uglednih pijanista 
i pedagoga, među kojima su Eugen Indjic, Noel Flores, Boris Romanov, Irina 
Osipova, Zinaida Ignatijeva, Ivan Urvalov, Irina Katajeva i drugi. Tijekom i poslije 
studija osvaja vrijedne nagrade na međunarodnim natjecanjima. Od 2012. 
predavač je na Međunarodnom festivalu za mlade pijaniste Hugo Staehle. Član 
je Hrvatskoga društva glazbenih umjetnika (od 2008.), umjetnički suradnik 
na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu (od 2012.) te orkestralni pijanist 
Simfonijskog orkestra HRT-a (od 2014.), s kojim je sudjelovao na koncertima u 
ciklusu Kanconijer te je snimao za potrebe emisije Maestro.

Organizator: Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika i Koncertna dvorana 
Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 30 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr



GLAZBE SVIJETA

29.12.2018.
DAN DVORANE

Program:
S. Šulek: Koncert za orgulje i orkestar
C. Saint-Saëns: Karneval životinja
K. Abe: Prism rapsodija za marimbu i orkestar
J. Rodrigo: Concierto de Aranjuez
F. Chopin: Nokturno
G. Gershwin: Rapsodija u plavom
J. Strauss mlađi: Carski valcer
A. Borodin: Knez Igor
Z. Kodály: Háry János suita
B. Smetana: Prodana nevjesta
G. F. Händel: Mesija
G. Verdi: Nabucco
L. van Beethoven: 9. Simfonija

Cijene ulaznica: 180, 200, 220 kn
Informacije o popustima potražite na www.lisinski.hr

Simfonijski 
orkestar 
HRT-a

Akademski zbor 
Ivan Goran 
Kovačić

Ivo 
Lipanović 
dirigent



 
Grad Zagreb

KONCERTNA DVORANA LISINSKI
PETAK / 26.10.2018.

COLIN CURRIE udaraljke

BERISLAV ŠIPUŠ
JAMES MACMILLAN

GUSTAV MAHLER

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS

ŠIMUNOVO U LISINSKOM

ŠIMA JOVANOVAC
Nedjelja, 28.10.2018. u 20 sati
Velika dvorana

Velika fešta se sprema, štima se Šima za Lisinski!

To će potvrditi brojni uvaženi  gosti, prekaljeni na svim glazbenim pozornicama 
Lijepe Naše i dijaspore.

Za tu prigodu s vama će biti Matko Jelavić, Marina Tomašević, Cecilija, klapa 
Ragusa, TS Hajo iz Subotice, TS Kristali, TS Vranac, Bunjevačko kolo... brojna 
društva iz Slavonije predvođena legendarnim  Vranovkama, Starotopoljanima, 
Šokadijom iz Gundinaca...

Publika će uživati u brojnim hitovima Šime Jovanovca („Treba mi ruka tvoja”, “Šta 
kog briga kako živim“, “Zajedno smo ostarili“, “Slavonac sam, time se ponosim“, 
“Pjevat’ će Slavonija“...) i legendarni hitovi dragih gostiju („Majko“, “La musica di 
note“, “Laži medene“, “Osam tamburaša s Petrovaradina“, “Kao vjetri sjeverni“...). 
HKC „Bunjevačko kolo“ iz Subotice zaplesat će kola svojih baka i djedova.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 120, 140, 160, 190 kn



Najbolja predstava ikad 
postavljena o karijeri Edith Piaf! 

Charles Aznavour
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NAJAVLJUJEMO 
U STUDENOME

3.11.2018.
Filharmonija nacija  
Ivo Pogorelić, glasovir
Justus Frantz, dirigent
Velika dvorana u 19.30 sati
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10. i 11.11.2018.
Sergej Ćetković
Pogledi u tami
Velika dvorana u 20 sati

12.11.2018.
52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM 
Marko Malivuk Jovanović, saksofon 
Ivan Batoš, klavir
Mala dvorana u 20 sati



16.11.2018.
NOLA – „25“
Mala dvorana u 20 sati

17.11.2018.
AMERICAN MEDLEY
Simfonijski orkestar i zbor  
Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu
Franz Anton Krager, dirigent
Velika dvorana u 19.30 sati

22.11.2018.
KEOPS
Mala dvorana u 20 sati

24.11.2018.
LISINSKI SUBOTOM 
Kraljevski Concertgebouw orkestar
Isabelle Faust,violina
Philippe Herreweghe, dirigent
Velika dvorana u 19.30 sati

26.11.2018.
52. TRIBINA “DARKO LUKIĆ” MLADI U LISINSKOM 
David Kumpare, klarinet
Sandro Vešligaj, klavir
Mala dvorana u 20 sati

14.11.2018.
LISINSKI U GUVERNEROVOJ PALAČI
Srđan Bulat, gitara
Mramorna dvorana u 20 sati



For Concert Hall Information call: For tickets call: (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Stega tisak d.o.o.

Venues:

GH Great 
Hall SH Small 

Hall
GHF/
SHF

Great Hall / 
Small Hall Foyer GP Lisinski at  Gover-

nor’ s palace W Festival Hrvatske 
glazbe u Beču

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2018./2019. LISTOPAD 2018.
BESPLATAN PRIMJERAK

Prostor:

VD Velika 
dvorana MD Mala 

dvorana
PVD/
PMD

Predvorje Velike
/ Male dvorane GP Lisinski u Guver-

nerovoj palači W Festival Hrvatske 
glazbe u Beču

OCTOBER 2018 Concert Hall Vatroslav Lisinski LISTOPAD 2018. Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

DATE, TIME HALL WHAT'S ON
Monday, 1st October 10am SH Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Tuesday, 2nd October 7:30pm GH Sinfonietta Cracovia
Tuesday, 2nd October 6pm FSH Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Tuesday, 2nd October 8pm SH Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Wednesday, 3rd October 10am SH Croatian Competition for Young Musicians Papandopulo
Wednesday, 3rd October 8pm GH Indexi and friends

Thursday, 4th October 7:30pm GH Masterpiece Cycle: Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra 
- Enrico Dindo, cello and conductor

Friday, 5th October 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue cycle - Hans Graf, conductor
Saturday, 6th October 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Daniil Trifonov, piano
Sunday, 7th October 8pm SH Stephen K Amos: Bouquets and Brickbats
Tuesday, 9th October 8pm SH Rucner String Quartet: Four season Cycle - Fall 
Thursday, 11th October 8pm GH Mariachi: Fiesta – 20 years

Friday, 12th October 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off cycle – Rock the opera, 
Friedemann Riehle, conductor

Saturday, 13th October 10am GH Oris days
Sunday, 14th October 10am GH Oris days
Tuesday, 16th October 8pm GP Lisinski at Governor’s palace: Croatian Baroque Ensemble 
Tuesday, 16th October 8pm SH Theater group Lectirum: In a joint apartment - Neil Simon

Tuesday, 16th October 8pm W Musikverein Wien 14th Festival of Croatian Music in Vienna: 
Aljoša Jurinić, klavier

Wednesday, 17th October 7:30pm SH LADO: Croatia’s traditional musical instruments and compositions
Thursday, 18th October 7:30pm GH Kanconijer: Croatian Radiotelevision and Symphony Orchestra - Bernstein
Monday, 19th October 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra & 4 divas
Friday, 19th October 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy
Saturday, 20th October 7:30pm GH Saturday at Lisinski: Leonard Bernstein – Mass
Saturday, 20th October 8pm SH Miro Gavran: Everything about ladies, comedy
Monday, 22nd October 8pm SH Youth at Lisinski Series: Tajana Škorić, viola i Domagoj Gušćić, piano

Monday, 22nd October 8pm W Hofmusikkapelle  14th Festival of Croatian Music in Vienna: 
Antiphonus Ensemble

Wednesday, 24th October 8pm GH Nina Badrić
Wednesday, 24th October 8pm SH Theater group Lectirum: Milan Grgić – Sarmica
Wednesday, 24th October 8pm W Peterskirche 14th Festival of Croatian Music in Vienna: Zagreb soloists
Thursday, 25th October 10 and 12am SH Jozo Bozo: 10th birthday celebration – Foundation „Croatia for children“
Thursday, 25th October 8pm SH Miro Gavran: Ice cream, comedy
Thursday, 25th October 8pm GH Nina Badrić – donation concert – Foundation „Croatia for children“ 

Friday, 26th October 7:30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off cycle – David Danzmayr, 
conductor and Colin Currie, percussion

Sunday, 28th October 8pm GH Šima Jovanovac 
Sunday, 28th October 8pm SH Camerata Cantilly
Monday, 29th October 7pm GH Association “Love in action”: Angel for You”, charity gospel spectacle 
Monday, 29th October 8pm SH Sebastian string quartet

Monday, 29th October 8:30pm W Porgy&Bess 14th Festival of Croatian Music in Vienna: Elvis Stanic 
group

DAN, VRIJEME PROSTOR PROGRAM
Ponedjeljak, 1.10. u 10 sati MD Hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo 
Utorak, 2.10. u 19:30 sati VD Sinfonietta Cracovia
Utorak, 2.10. u 18 sati PMD Hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo  
Utorak, 2.10. u 20 sati MD Hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo 
Srijeda, 3.10. u 10 sati MD Hrvatsko natjecanje mladih glazbenih umjetnika Papandopulo 
Petak, 5.10. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Hans Graf, dirigent
Subota, 6.10. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Daniil Trifonov, glasovir
Nedjelja, 7.10. u 20 sati MD Stephen K Amos: Bouquets and Brickbats
Utorak, 9.10. u 20 sati MD Gudački kvartet Rucner: Ciklus četiri godišnja doba – Jesen
Četvrtak, 11.10. u 20 sati VD Mariachi: Fiesta – 20 godina

Petak, 12.10. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Off ciklus – Rock the opera, Friedemann 
Riehle, dirigent

Subota, 13.10. u 10 sati VD Dani Orisa 
Nedjelja, 14.10. u 10 sati VD Dani Orisa 

Utorak, 16.10. u 20 sati GP Mramorna dvorana Lisinski u Guvernerovoj palači: Hrvatski barokni 
ansambl

Utorak, 16.10. u 20 sati MD Kazališna grupa Lectirum: U zajedničkom stanu – Neil Simon

Utorak, 16.10. u 20 sati W Musikverein Wien 14. Festival Hrvatske glazbe u Beču: Aljoša 
Jurinić, klavir 

Srijeda, 17.10. u 19:30 sati MD Orkestar ansambla LADO: Hrvatska tradicijska glazbala i sastavi
Četvrtak, 18.10. u 19:30 sati VD Kanconijer: Ciklus zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a – Bernstein
Petak, 19.10. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija & 4 dive 
Petak, 19.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Subota, 20.10. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Leonard Bernstein – Misa
Subota, 20.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija
Ponedjeljak, 22.10. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Tajana Škorić, viola i Domagoj Gušćić, klavir

Ponedjeljak, 22.10. u 20 sati W Hofmusikkapelle 14. Festival Hrvatske glazbe u Beču: Ansambl 
Antiphonus 

Srijeda, 24.10. u 20 sati VD Nina Badrić
Srijeda, 24.10. u 20 sati MD Kazališna grupa Lectirum: Milan Grgić – Sarmica

Srijeda, 24.10. u 20 sati W Crkva sv. Petra 14. Festival Hrvatske glazbe u Beču: Zagrebački 
solisti 

Četvrtak, 25.10. u 10 i 12 sati MD Jozo Bozo: Slavimo 10. rođendan – Zaklada „Hrvatska za djecu“
Četvrtak, 25.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija
Četvrtak, 25.10. u 20 sati VD Nina Badrić: donatorski koncert - Zaklada „Hrvatska za djecu“

Petak, 26.10. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – David Danzmayr, dirigent i 
Colin Currie, udaraljke

Nedjelja, 28.10. u 20 sati VD Šima Jovanovac
Nedjelja, 28.10. u 20 sati MD Camerata Cantilly

Ponedjeljak, 29.10. u 19 sati VD „Anđeo za tebe“ dobrotvorni gospel spektakl Udruge Ljubav je 
na djelu

Ponedjeljak, 29.10. u 20 sati MD Gudački kvartet Sebastian 
Ponedjeljak, 29.10. u 20:30 sati W Porgy&Bess 14. Festival Hrvatske glazbe u Beču: Elvis Stanić group 



LISINSKI SUBOTOM
LEONARD BERNSTEIN  
MISA
Subota, 20.10.2018. u 19.30 sati
Velika dvorana

SIMFONIJSKI ORKESTAR I ZBOR HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE
ZBOR HRVATSKOG NARODNOG KAZALIŠTA U ZAGREBU
DJEČJI ZBOR ZAPADNONJEMAČKOG RADIJA (WDR)
ZBOR KAZALIŠTA KOMEDIJA
JUBILANT SYKES, bariton
JOHN AXELROD, dirigent

100. obljetnica rođenja Leonarda Bernsteina


